
UCHWAŁA Nr LIX/472/2023 
RADY GMINY RYŃSK 

 
z dnia 24  kwietnia 2023 r. 

 
w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Ryńsk w miejscowości Jarantowice 2. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 i 572) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXVIII/254/2021 Rady Gminy Ryńsk z dnia 1 kwietnia  

2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Ryńsk w miejscowości Jarantowice 2. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


